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4

4 上段：選手名 学年　　　中段：通過記録(順位)　　　下段：区間記録(順位)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ  学校名 第1区 3.2Km 第2区 3.2Km 第3区 3.2Km 第4区 3.2Km 総合タイム

1 4 0°12′12″ (2) 0°24′19″ (1) 0°37′34″ (1) 0°52′03″ (1) 0°52′03″
12′12″ (2) 12′07″ (1) 13′15″ (1) 14′29″ (6)

2 5 0°12′07″ (1) 0°25′18″ (2) 0°38′57″ (2) 0°52′39″ (2) 0°52′39″
12′07″ (1) 13′11″ (2) 13′39″ (3) 13′42″ (4)

3 8 0°13′09″ (4) 0°27′22″ (4) 0°40′55″ (4) 0°54′23″ (3) 0°54′23″
13′09″ (4) 14′13″ (4) 13′33″ (2) 13′28″ (3)

4 2 0°12′24″ (3) 0°26′01″ (3) 0°40′28″ (3) 0°54′32″ (4) 0°54′32″
12′24″ (3) 13′37″ (3) 14′27″ (5) 14′04″ (5)

5 6 0°15′15″ (7) 0°29′47″ (6) 0°45′20″ (5) 0°58′24″ (5) 0°58′24″
15′15″ (7) 14′32″ (5) 15′33″ (7) 13′04″ (2)

6 1 0°15′02″ (6) 0°30′04″ (7) 0°45′33″ (6) 0°58′30″ (6) 0°58′30″
15′02″ (6) 15′02″ (7) 15′29″ (6) 12′57″ (1)

7 3 0°16′37″ (8) 0°31′21″ (8) 0°45′35″ (7) 1°01′36″ (7) 1°01′36″
16′37″ (8) 14′44″ (6) 14′14″ (4) 16′01″ (8)

8 7 0°13′49″ (5) 0°29′07″ (5) 0°46′58″ (8) 1°01′58″ (8) 1°01′58″
13′49″ (5) 15′18″ (8) 17′51″ (8) 15′00″ (7)

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

加藤さつき 3

澤田　世奈 3

谷藤　絢香 3

中鉢　　杏 3

横堀　詩奈 2

川上季来莉 2中島　千咲 2南　　玲花 3 駒形　　蘭 3

長瀬莉音奈 3 小野寺遥花 3 増田　那月 2

諸戸　　翼 2 齋藤　桃香 3 岩上　桜彩 2

吉田　杏穏 3 井上　実咲 2 杉本　　灯 3

新倉　萌奈 3 中道帆乃花 3軍司　佳代 2

第35回但田杯中学女子駅伝競走大会

新得拠点校B

芽室

永松　弥々 2

【 女子の部 】

森住　瑠心 2 照井　優月 3

帯広緑園

村上　美音 3

山口　新菜 1小西　野乃 2 田中　志依 1

横山　仁奈 2

山田　璃晏 3 山田　明沙 2 髙橋　叶愛 3

音更緑南

幕別札内

音更下音更

新得拠点校A

帯広第四

主 催：十勝陸上競技協会・全十勝中学校体育連盟
期 日：

会 場：

令和７年４月２６日

帯広の森運動公園

審判長： 野村 勉 野村 知未記録主任：


